



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2025
Processo Administrativo Nº 20/2025
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 21/03/2025 08:06:24

TOTAL DO PROCESSO:				149.103,00
TOTAL DA PROPOSTA				149.103,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 587	Total: 11.874,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Propria	Modelo:	
Descrição: Bolo recheado - creme doce de leite Bolo alimentício - com recheio de creme com doce de Leite. Pronto/assado. Validade diário				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 39,58	Valor Unit.: 39,58	Total Item: 11.874,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 507	Total: 11.880,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Propria	Modelo:	
Descrição: Bolo recheado - frutas Bolo alimentício ? com recheio de Frutas. Pronto/assado. Validade diário				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 39,60	Valor Unit.: 39,60	Total Item: 11.880,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 029	Total: 12.228,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Propria	Modelo:	
Descrição: Pão de Queijo Pao de Queijo (pronto/assado), unidade com peso entre de 25 a 35 gramas.. Validade diaria				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 40,76	Valor Unit.: 40,76	Total Item: 12.228,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 371	Total: 50.000,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Propria	Modelo:	
Descrição: Pão Francês assado (pronto p/consumo) unidade com peso entre 40 a 60 Pão Francês assado (pronto p/consumo) unidade com peso entre 40 a 60 gramas. Validade diário				
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 12,50	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 50.000,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 268	Total: 26.700,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Salgadinhos ? pasteizinhos, coxinha, quibe com recheio de carne moída Salgadinhos ? pasteizinhos, coxinha, quibe com recheio de carne moída e/ou carne de frango, unidade com peso entre 20 a 25 gramas - pronta para consumo (fritos). Validade diário				
Quantidade: 30.000	Val. Ref.: 0,89	Valor Unit.: 0,89	Total Item: 26.700,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 687	Total: 4.365,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Garoto	Modelo:	
Descrição: Refrigerante, à base de cola, Refrigerante, à base de cola, em embalagens pet de 2,0 litros, resfriado/gelado.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,73	Valor Unit.: 8,73	Total Item: 4.365,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 817	Total: 13.000,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Propria	Modelo:	



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Lanche tipo x-salada (Pão tipo hamburger, alface, tomate, Lanche tipo x-salada (Pão tipo hamburger, alface, tomate, presunto, queijo e hamburguer bovino)-Validade diária

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 13,00 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 13.000,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 732 **Total: 7.190,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Propria Modelo:

Descrição: Sanduiche natural

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 7,19 **Valor Unit.: 7,19** Total Item: 7.190,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 829 **Total: 4.300,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Friela Modelo:

Descrição: Bandeja de presunto em fatias, com selo de inspeção, 200 gramas

Quantidade: 400 Val. Ref.: 10,75 **Valor Unit.: 10,75** Total Item: 4.300,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 426 **Total: 4.352,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Lactomil Modelo:

Descrição: Bandeja de queijo Bandeja de queijo mussarela em fatias, com selo de inspeção, 200 gramas.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 10,88 **Valor Unit.: 10,88** Total Item: 4.352,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 416 **Total: 1.502,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Dualis Modelo:

Descrição: Margarina cremosa com sal 500 gramas.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 7,51 **Valor Unit.: 7,51** Total Item: 1.502,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 535 **Total: 1.712,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Suavit Modelo:

Descrição: Maionese tradicional pote 500 gramas.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 8,56 **Valor Unit.: 8,56** Total Item: 1.712,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2025
Processo Administrativo Nº 20/2025
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 21/03/2025 08:06:24

TOTAL DO PROCESSO: **149.103,00**

TOTAL DA PROPOSTA

149.103,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 718 **Total: 11.874,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Propria Modelo:

Descrição: Bolo recheado - creme doce de leite Bolo alimentício - com recheio de creme com doce de Leite.
Pronto/assado. Validade diário

Quantidade: 300 Val. Ref.: 39,58 **Valor Unit.: 39,58** Total Item: 11.874,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 481 **Total: 11.880,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Propria Modelo:

Descrição: Bolo recheado - frutas Bolo alimentício ? com recheio de Frutas. Pronto/assado. Validade diário

Quantidade: 300 Val. Ref.: 39,60 **Valor Unit.: 39,60** Total Item: 11.880,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 440 **Total: 12.228,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Propria Modelo:

Descrição: Pão de Queijo Pao de Queijo (pronto/assado), unidade com peso entre de 25 a 35 gramas.. Validade diaria

Quantidade: 300 Val. Ref.: 40,76 **Valor Unit.: 40,76** Total Item: 12.228,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 576 **Total: 50.000,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Propria Modelo:

Descrição: Pão Francês assado (pronto p/consumo) unidade com peso entre 40 a 60 Pão Francês assado (pronto p/consumo) unidade com peso entre 40 a 60 gramas. Validade diário

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 12,50 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 50.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 249 **Total: 26.700,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Propria Modelo:

Descrição: Salgadinhos ? pasteizinhos, coxinha, quibe com recheio de carne moída Salgadinhos ? pasteizinhos, coxinha, quibe com recheio de carne moída e/ou carne de frango, unidade com peso entre 20 a 25 gramas - pronta para consumo (fritos). Validade diário

Quantidade: 30.000 Val. Ref.: 0,89 **Valor Unit.: 0,89** Total Item: 26.700,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 534 **Total: 4.365,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Garoto Modelo:

Descrição: Refrigerante, à base de cola, Refrigerante, à base de cola, em embalagens pet de 2,0 litros, resfriado/gelado.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 8,73 **Valor Unit.: 8,73** Total Item: 4.365,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 300 **Total: 13.000,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Propria Modelo:



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Lanche tipo x-salada (Pão tipo hamburger, alface, tomate, Lanche tipo x-salada (Pão tipo hamburger, alface, tomate, presunto, queijo e hamburguer bovino)-Validade diária

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 13,00 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 13.000,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 572 **Total: 7.190,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Propria Modelo:

Descrição: Sanduiche natural

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 7,19 **Valor Unit.: 7,19** Total Item: 7.190,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 582 **Total: 4.300,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Frimesa Modelo:

Descrição: Bandeja de presunto em fatias, com selo de inspeção, 200 gramas

Quantidade: 400 Val. Ref.: 10,75 **Valor Unit.: 10,75** Total Item: 4.300,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 422 **Total: 4.352,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Frimesa Modelo:

Descrição: Bandeja de queijo Bandeja de queijo mussarela em fatias, com selo de inspeção, 200 gramas.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 10,88 **Valor Unit.: 10,88** Total Item: 4.352,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 1.502,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: cremosy Modelo:

Descrição: Margarina cremosa com sal 500 gramas.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 7,51 **Valor Unit.: 7,51** Total Item: 1.502,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 139 **Total: 1.712,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Soia Modelo:

Descrição: Maionese tradicional pote 500 gramas.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 8,56 **Valor Unit.: 8,56** Total Item: 1.712,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2025
Processo Administrativo Nº 20/2025
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 21/03/2025 08:06:24

TOTAL DO PROCESSO: **90.451,00**

TOTAL DA PROPOSTA

90.451,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 516 **Total: 11.874,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Bolo recheado - creme doce de leite Bolo alimentício - com recheio de creme com doce de Leite.
Pronto/assado. Validade diário

Quantidade: 300 Val. Ref.: 39,58 **Valor Unit.: 39,58** Total Item: 11.874,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 617 **Total: 11.880,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Bolo recheado - frutas Bolo alimentício ? com recheio de Frutas. Pronto/assado. Validade diário

Quantidade: 300 Val. Ref.: 39,60 **Valor Unit.: 39,60** Total Item: 11.880,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 717 **Total: 12.228,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Pão de Queijo Pao de Queijo (pronto/assado), unidade com peso entre de 25 a 35 gramas.. Validade diaria

Quantidade: 300 Val. Ref.: 40,76 **Valor Unit.: 40,76** Total Item: 12.228,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 811 **Total: 26.700,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Salgadinhos ? pasteizinhos, coxinha, quibe com recheio de carne moída Salgadinhos ? pasteizinhos, coxinha, quibe com recheio de carne moída e/ou carne de frango, unidade com peso entre 20 a 25 gramas - pronta para consumo (fritos). Validade diário

Quantidade: 30.000 Val. Ref.: 0,89 **Valor Unit.: 0,89** Total Item: 26.700,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 285 **Total: 4.365,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: REFRIKO Modelo: REFRIKO

Descrição: Refrigerante, à base de cola, Refrigerante, à base de cola, em embalagens pet de 2,0 litros, resfriado/gelado.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 8,73 **Valor Unit.: 8,73** Total Item: 4.365,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 432 **Total: 13.000,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Lanche tipo x-salada (Pão tipo hamburger, alface, tomate, Lanche tipo x-salada (Pão tipo hamburger, alface, tomate, presunto, queijo e hamburguer bovino)-Validade diária

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 13,00 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 13.000,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 336 **Total: 7.190,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: Sanduiche natural

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 7,19 Valor Unit.: 7,19 Total Item: 7.190,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 087 **Total: 1.502,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DELICIA Modelo: DELICIA

Descrição: Margarina cremosa com sal 500 gramas.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 7,51 Valor Unit.: 7,51 Total Item: 1.502,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 337 **Total: 1.712,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: LIZA Modelo: LIZA

Descrição: Maionese tradicional pote 500 gramas.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 8,56 Valor Unit.: 8,56 Total Item: 1.712,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2025
Processo Administrativo Nº 20/2025
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 21/03/2025 08:06:24

TOTAL DO PROCESSO: 23.421,00

TOTAL DA PROPOSTA 23.421,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 639 **Total: 4.365,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: refricol Modelo:

Descrição: Refrigerante, à base de cola, Refrigerante, à base de cola, em embalagens pet de 2,0 litros, resfriado/gelado.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 8,73 **Valor Unit.: 8,73** Total Item: 4.365,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 672 **Total: 7.190,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: propria Modelo:

Descrição: Sanduiche natural

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 7,19 **Valor Unit.: 7,19** Total Item: 7.190,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 017 **Total: 4.300,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: friella Modelo:

Descrição: Bandeja de presunto em fatias, com selo de inspeção, 200 gramas

Quantidade: 400 Val. Ref.: 10,75 **Valor Unit.: 10,75** Total Item: 4.300,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 4.352,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: lactomil Modelo:

Descrição: Bandeja de queijo Bandeja de queijo mussarela em fatias, com selo de inspeção, 200 gramas.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 10,88 **Valor Unit.: 10,88** Total Item: 4.352,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 710 **Total: 1.502,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: dualis Modelo:

Descrição: Margarina cremosa com sal 500 gramas.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 7,51 **Valor Unit.: 7,51** Total Item: 1.502,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 591 **Total: 1.712,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: quero Modelo:

Descrição: Maionese tradicional pote 500 gramas.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 8,56 **Valor Unit.: 8,56** Total Item: 1.712,00



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**